
2020 年 10 月 1 日 

お取引先様各位                

 

 

 

支店開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜りお礼申し上げます 

さて このたび下記４支店を開設する運びとなりましたのでご案内申し上げます 

当社は引き続き、お客様ならびに地域の発展に貢献して参りますので  

今後とも一層のご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

敬 具 

 

 

記 

札幌支店 

〒060-0002 札幌市中央区北 2 条西４丁目 1 番地 北海道ビル 9 階 

 

名古屋支店 

〒450-6417 名古屋市中村区名駅三丁目 28 番 12 号 大名古屋ビルヂング 17 階 

 

大阪支店 

〒530-0001 大阪市北区梅田二丁目 2 番 22 号 ハービス ENT オフィスタワー25 階 

 

福岡支店 

〒810-0001 福岡市中央区天神二丁目 12 番 1 号 天神ビル 9 階 

 

営業開始日は 2020 年 10 月 1 日となります 

 

三菱商事都市開発株式会社  

東京都千代田区有楽町一丁目７番１号  

有楽町電気ビルヂング北館９階  

TEL:03-6212-0610（代表） 


